PORTARIA  Nº 12.426, DE 06/09/2013.

CRIA COMISSÃO  ESPECIAL PARA
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2013 E NOMEIA
MEMBROS PARA  COMPOSIÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPIRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ATENDENDO A
SOLICITAÇÃO CONTIDA NO MEMORANDO SEMSU Nº 176/2013.

                   RESOLVE:

Art. 1º Fica criada a Comissão Especial para Chamamento Público nº003/2013.

Art.2º Nomear os Servidores abaixo relacionados, para comporem a
COMISSÃO ESPECIAL PARA CHAMAMENTO PÚBLICO 003/2013, destinada a
proceder o acompanhamento dos trabalhos do Chamamento Público para aquisição de
Gêneros Alimentícios da Agricultura  Familiar para Alimentação Escolar – Processo nº
7782/2013, a saber:

Função  Nome Matrícula

Presidente Edson Wander Dambroz 996
Membro Elyne Mara Devens Costalonga 652
Membro Meirielle Rocha Barreiros Santos 19706
Membro Waléria Wirginia Caliari Lima Calheiros 20166

Art. 3º  Este Portaria  entra em vigor na data de sua publicação, e vigerá até o

encerramento do Chamamento Público nº 003/2013.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de Setembro de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal